
y^^skupina
Cteam

Smlouva o poskytování služeb č_220006

Obchodní společnost; P-TEAM s.r.o.
Se sídlem:
IČ:

Chlumova 5429/ia. 586 oi Jihlava 

29321514
DIČ: CZ29321514
Zastoupena: 
Sp.zn.;

Zdeňkem Vašků, jednatelem
C 77777 vedená u Krajského soudu v Brně

Bankovní spojení; 2100477438/2010. FlO Banka, a.s.
Kontaktní údaje: Lucie Matulová, 774 529 490, lucie.matulova@pteam.cz

a

(dále jen „P-TEAM“)

Název firmy: Domovjeřabina Pelhřimov, příspěvková organizace
Se sídlem:
IČ:

U Elektrárny 1965,393 01 Pelhřimov 
00511676

DIČ: CZ00511676
Zastoupena: Mgr. et Bc. Petr Krčál, ředitel
Kontaktní údaje; Aleš Urban. urban.a(a)domovjerabina.cz. 731660 942

(dále jen „Partner“)

(P-TEAM a Partner dále také společně jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně jako „smluvní 
strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dá lejen „OZ") tuto

smlouvu o pKískyccvaní služeb 
(dále jen „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

A. Předmětem této smlouvy je stanovení základních smluvních podmínek poskytování služeb 
smluvních stran v rámci akce pořádané společností P-TEAM Hry bez hradin s Domovem Jeřabina, 
která se uskuteční v předpokládaném termínu 25.6.2022 v areálu Sportovního klubujihlava.

B. Společnost P-TEAM je obchodně-zprostředkovatelskou společností, která svoji činnost zaměřuje na 
popularizaci vybraných témat, čímž vytvářía podporuje tvorbu obchodních příležitostí (dál jen „obchodní 
příležitosti") pro své partnery, a to zejména (nikoliv výlučně) formou:

a. zajištění přípravné fáze akce
b. zajištění a koordinace akce v den konání
c. zajištění propagace před, během a po skončení akce
d. splnění podmínek dotační podpory v projektu “Jednorázové akce 2020”

C. Partner se zavazuje společnosti P-TEAM za výše uvedený rozsah poskytovaných služeb uhradit 
úplatu sjednanou dle čl. III této smlouvy.

1



y ^skupina
Cteam

D. Partner dále získává od P-TEAM přístup do sdíleného dokumentu, kde P-TEAM eviduje průběh 
aktivit vedoucích k naplnění předmětu této Smlouvy. Pro účely rozvoje spolupráce bude 
Partnerovi vytvořen přístup do interního CRM systému s názvem P-TEAM portál, kde může 
sledovat i realizaci celé kampaně spojené s akcí.

II. Období plnění

1. Smlouva se uzavírá nádobu určitou, a to od 13.5.2022 do30.6.22.
2. V případě podstatného porušení smlouvy je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna od smlouvy 

odstoupit. V případě odstoupení je společnost P-TEAM povinna vrátit Partnerovi poměrnou část 
sjednané úplaty dle čl. Ill této smlouvy za období od okamžiku odstoupení od smlouvy do 

sjednaného data trvání smlouvy dle předchozího odstavce.
3. Za podstatné porušení smlouvy ze strany Partnera se dle dohody smluvních stran považuje 

zejména neuhrazení sjednané úplaty řádně a včas dle čl. Ill této smlouvy.
4. Za podstatné porušení smlouvy ze strany společnosti P-TEAM se dle dohody smluvních stran 

považuje zejména neposkytnutí sjednaného rozsahu služeb, ukončení služeb před skončením 
účinnosti smlouvy a porušení povinnosti prezentovat logo Partnera v souladu s čl. I odst. 2 
smlouvy.

III. Výše úplaty

1. Smluvní strany sjednávají za smluvený rozsah služeb definovaný v čl. I odst. 2 smlouvy úplatu ve 
výši 89.000,- Kč bez DPH.

2. Partnerovi bude na sjednanou částku společností P-TEAM vystavena faktura splňující veškeré 
náležitosti účetního a daňového dokladu vyžadované platnými právními předpisy, zejména 
zákonem o DPH. Splatnost faktury se sjednává na 14 dní ode dne vystavení.

3. V případě, že Partner neuhradí sjednanou úplatu ve sjednané době od podpisu smlouvy, bude 
toto pokládáno za podstatné porušení smlouvy ze strany Partnera dle čl. II odst. 3 smlouvy.

4. Za den úhrady platby dle této smlouvy se považuje den připsání finančních prostředků na účet 
oprávněné smluvní strany.

IV. Účast Partnera na akcích

1. V případě, že je součástí sjednaného rozsahu služeb osobní účast Partnera na akci s využitím 
prodejní plochy nebo promo plochy, zavazuje se Partner dodržovat organizační podmínky k 
účasti na akcích (dále jen "organizační podmínky”).

2. Organizační podmínky budou Partnerovi společností P-TEAM zaslány na kontaktní e-mail 
uvedený ve smlouvě nejpozději 7 kalendářních dnů přede dnem konání akce.

3. Společnost P-TEAM je oprávněna organizační podmínky jednostranně změnit, a to zejména 
v případech, kdy změna organizačních podmínek byla způsobena okolnostmi nikoliv na straně 
společnosti P-TEAM. V případě nesouhlasu Partnera se změnou organizačních podmínek je 
Partner oprávněn od účasti na akci odstoupit, pokud tak Partner učiní bez zbytečného odkladu 
od oznámení jejich změny. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny organizačních 
podmínek ze strany společnosti P-TEAM nemá Partner nárok na náhradu újmy (skutečná škoda, 
ušlý zisk). Tento odstavec se přiměřeně použije i na případy změny umístění (lokality) účasti 
Partnera na prodejním dni.

4. Partner se zavazuje při účasti na akci dodržovat veškeré právní předpisy České republiky, 
technické normy a bezpečnostní a protipožární předpisy, včetně dodržení všech předpisů 
vztahujících se k zahraničnímu zboží (celní předpisy).

2



♦ y2^sAup/no

Cteam
5. Partner se zavazuje respektovat pokyny společnosti P-TEAM a jím pověřených pracovníků k 

zajištění řádného a bezpečného průběhu akce.

V. Vyšší moc

1. Smluvní strany se dohodly, že společnost P-TEAM nenese odpovědnost vůči Partnerovi, pokud je 
v prodlení s plněním kteréhokoliv nebo všech svých závazků, pokud toto prodlení je způsobeno 
okolnostmi mimo kontrolu společnosti P-TEAM, čímž se má zejména namysli požár, bouře, 
povodeň, zemětřesení, výbuch, havárie, válka, teroristický čin, sabotáž, epidemie, karanténní 
omezení, embarga, rozhodnutí státního, správního či obdobného orgánu atp. (dále jen „vyšší 
moc“). Smluvní strany berou na vědomí aktuální rizika vyplývající z mimořádné celosvětové 
situace spojené se šířením koronaviru (Covid-19), kdy tato situace rovněž spadá pod případ tzv. 
vyšší moci. Společnost P-TEAM se zavazuje bez zbytečného odkladu písemně uvědomit Partnera 
o vzniku případu působení vyšší moci.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí 

příslušnými ustanoveními OZ. Smluvní strany vylučují použití § 1765, § 1766, § 1799, § 1800 OZ.
2. K projednání sporů, včetně otázek platnosti této smlouvy, jsou pravomocné české soudy. Místně 

příslušným soudem je obecný soud společnosti P-TEAM.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření.
4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem úhrady faktury ze strany Partnera dle čl. Ill této smlouvy. 

Nebude-li úhrada faktury provedena ze strany Partnera do dne splatnosti uvedeného na faktuře, 
tato smlouva se automaticky ruší s účinky ex tunc, tzn. že žádnou ze smluvních strany nevážou 
žádná smluvní práva a povinnosti z této smlouvy.

5. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou řádně číslovaných písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami. Tyto dodatky se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením řádně a důkladně přečetly, 
porozuměly všem jejím jednotlivým ustanovením a že ji uzavírají podle své pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

V]ihlavědnei3.5.2O22

Zdeněk Vašků, jednatel
P-TEAM, s.r.o.

Mgr. et Bc. Petr Krčál 
Domovjeřabina Pelhřimov, příspěvková organizace

Domov Jeřabina Pelhřimov, 
příspěvková organizace 

U Elektrárny 1965,393 01 Pelhřimov 
IČO; 0051 1676 DIČ:CZ00511676 

Tel! §65 443 926 -a-

3



PMohj I. Smlouvé o poskytován! služeb eventové ónnosti

PROJEKT fzáměz áopl^tr viZi proiekfv >/naTort»tdť^/>řtUI>t/)eJ»f minut/ formou uiJeu, textu, nebo prrzentace)
Hr)ibez brapii UJálost. která stirí rueJily meíi eJravim a žáruuolnim omezením CHem je poskytnout širokfveřejnoslimoinostzolítsportovní^ensklienty Domoue Jeřabina

management I vývoj I finance I právní I personální I obchod I marketing I IT I eventovi činnost

OBLAST projektu

PROJEKTOVÉ CÍl£ Zajistit event s rozpočtem definovaným klientem a v rozmezí schváleného dotačního proiektu

Určení klíčové měn tel né jednotky a zajištěni v rámci rozpočtu

Předpokládaný rozpočet
P TYP________

Provozní oEio_Fran$ízový festival
Pronájem sportoviště vč zajištěni ] oz/zz

OBJ.Č PLÁN BEZ DPH

30000

PLÁN DPH

21%

PLÁN SOPH

J63CO

Z ÚČTU 

Domovjeřabina

DOTAČNÍ PODPORA

Ford Vysočiny/ Pronaj

PROJEKTANT/

Sportovní klub Jihlava

náklad Provozní oEio Franšízový festival FF 220625 Zajištěníorpjriizafeakfe 05/22 7SOO 21% 9075 Domovjeřabina Fond Vysočiny/ Nákun P-TEAM s ro

naklad Provozní oEto Franšízový fesuval FF Z2O625 OSA____________________________ ________________0^^_____________ _______________ 1OOO 0% 1OCO Domovjeřabina Fond Vysočiny / Platba OSA____________

náklad Provozní oEio Franšízovýfestival FF 220625 Dary pro účastník,__________ ______ j_______ 05/22____________ 14000 21% _______ 16940 Domovjeřabina Fond Vysočiny/Věcné P-TEAM sro

naklad Provozní oEio_Franíízový festival FF_22O675 Zaiistcnigastrc-'ib'lky I 05/22 50000 15% ________________57500 1 Domov Jeřabina Fond Vysočiny / Občer P-TEAM s ro

náklad Provozní oEio Franšízovýfestival FF 220625 Nákup Spoří materulu___ _________!_________ 05/22_____________ 10000 21% 12100 Domovjeřabina Fond Vysočiny/ Spotře P-TEAM sro

naklad Provozní oEio Franšízovýfestival FF 220625 Nákup sFO'f. mater á’v_______J_________ osizz__________________ 5000 21% _________________6050 Domov Jeřabina Ford VysoSny/ Spotře nezrarrý _________

náklad Provozní oEto Franšízovýfestival FF 22062s Zajištění nreanizaro akné (p'' prazrtáj_____________ 0^/22_____________ 7SOO 21% 90751 Domovjeřabina Fond Vysoči ry/ Ná ku o P-TEAM s ro

1 ____ _____ ______  1r 1

V)ihlavědnei3 os zozz

Podpis Partnera PadpiS P-TEAM 

ZdenřkViškií lednatel


